
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» 

«ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

№5 

О созыве и повестке дня очередной одиннадцатой 
сессии Совета депутатов МО «Воегуртское» 
четвертого созыва 

В соответствии с Уставом муниципального образования 
«Воегуртское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать внеочередную одиннадцатую сессию депутатов Совета 
депутатов МО «Воегуртское» четвертого созыва 16 мая 2017 года в 14-00 
часов в помещении Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня: 

1. Об исполнении бюджета муниципального образования «Воегуртское» за 
2016 год. 
2. О внесении изменений в Устав муниципального образования 
«Воегуртское». 
3. О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального 
образования «Воегуртское». 
4. Разное 

Глава муниципального 
образования «Воегуртское» Миронова 


